
SLAVIA
POJIŠŤOVNA

MURSP00EG7RG

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 5900033673

sjednaný mezi smluvními stranami

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 1, Revoluční 1/655, PSČ: 110 00, Česká republika

IČ: 601 97 501

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591

(dále jen „pojistitel")

zastoupený

Město Rosice
se sídlem Palackého náměstí, 13, Rosice PSČ: 665 01, Česká republika

IČ: 002 82 481
(dále jen „pojistník")

zastoupený Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou

uzavírají tento dodatek č. 1



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené pojistné
smlouvě (dále jen „Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou
pojistnou smlouvu:

I.

Tímto Dodatkem se ujednává:

1. Článek I. (Úvodní ustanovení) bod 1 zní pro další pojistnou dobu následovně:
Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn., zeje zároveň pojištěným, a současně se pojištění
sjednává ve prospěch pojištěných:

a) Penzion pro důchodce Rosice, příspěvková organizace, IČ 65264673
Pojištěny jsou také všechny další organizace neuvedené v pojistné smlouvě, které byly zřízeny pojistníkem, nebo které
byly na pojistníka převedeny zvláštním zákonem, které získají svou právní subjektivitu v době trvání pojištění, pokud
není dále uvedeno jinak.

2. Článek II Podmínky pojištěni bod 1 odst. 1.3. se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

Poř.
číslo Předmět pojištění

Agregovaná/
celková/ pojistná

částka
Spoluúčast*'

Pojištění se
sjednává1'

Maximální roční
limit pojistného

plnění2'

1 Vlastní i cizí nemovitosti 765 141 000 Kč 5 000 Kč nesjednává se

2
Vlastní i cizí stavby vč.
stavebních součástí 5 000 Kč první riziko 15 000 000 Kč

3
Vlastní i cizí věci movité - stroje,
inventář, zařízení (vlastní i cizí) 42 815 883 Kč 5 000 Kč nesjednává se

4
Vlastní i cizí věci movité -
cennosti, peníze 5 000 Kč první riziko 500 000 Kč

5
Vlastní i cizí věci movité -
umělecké předměty a stavby

5 000 Kč první riziko 500 000 Kč

6 Skla 5 000 Kč první riziko 300 000 Kč

7
Náklady na obnovu dat a
dokumentace 5 000 Kč první riziko 200 000 Kč

8
Náklady na dokumentaci a
likvidaci 5 000 Kč první riziko 500 000 Kč

9

Náklady na opravu nebo renovaci
uměleckých částí movitých věcí
nebo umělecko-řemeslných
stavebních součástí

5 000 Kč první riziko 500 000 Kč

10
Náklady na mimořádnou
spotřebu vody 5 000 Kč první riziko 100 000 Kč

11
Náklady na výměnu zámků po
vloupání 5 000 Kč první riziko 100 000 Kč

12 Náklady na demolici, hašení 5 000 Kč první riziko 30 000 000 Kč

3. Článek VII. (Pojistné a způsob placení) se doplňuje následovně:

1) Dodatečné roční pojistné za pojištění podle ujednání v tomto Dodatku, po započtení slevy ve výši 15 %
z pojistného za dobu pojištění, činí 344 Kč. Poměrné pojistné do konce běžného pojistného období, činí 172
Kč a je splatné jednorázově nejpozději do 30. 6. 2022.

2) Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník vždy ve výši 116.912 Kč nejpozději k 1. dni příslušného
pojistného roku. hrazeny zadavatelem na účet zplnomocněného makléře
variabilní symbol (číslo pojistné smlouvy)

4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Pojistná smlouva 6. 5900033673
Dodatek č. 1

Strana 2



1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 6. 2022 a jeho účinnost končí spolu s koncem
účinnosti této pojistné smlouvy.

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř obdrží
každý po 1 stejnopisu.

3. Dodatek obsahuje 3 strany textu.

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl schválen na zasedání Rady města Rosice usnesením číslo RM/2022/88/14.

V Brně
za pojistitele

Datum: 2022.05.30

14:18:35+02'00'

Datum: 2022.05.30
14:24:01 4-02W

V Brně
za pojistníka

Datum: 2022.05.31
07:59:20 -t-02'00'

Mgr. Andrea Trojanová
starostka

Pojistná smlouva 6. 5900033673
Dodatek č. 1

Strana 3


